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Link do produktu: https://elektrosila.biz/milwaukee-zestaw-wkretakow-torx-6-szt-4932471809-0823-p-2743.html

MILWAUKEE Zestaw wkretakéw Torx 6 szt
4932471809 08/23

Cena 86,99 zt

Cena poprzednia 103,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 4932471809
Kod producenta 4932471809
Kod EAN 4058546297084
Producent MILWAUKEE

Opis produktu
Zestaw zawiera:

- T10
« T15
* T20
* T25
« T30
» T40

wygenerowano w programie shopGold


https://elektrosila.biz/milwaukee-zestaw-wkretakow-torx-6-szt-4932471809-0823-p-2743.html
http://www.tcpdf.org

